



Avustushaku julkiselle sektorille puun käyttöä rakentamisessa edistäviin hankkeisiin 2020 - Toinen hakukierros

Hakemus jätetty aikaleima

Yhteystiedot

★Päähakija (kunta, kuntayhtymä, seutukunta, maakunta, maakunnan liitto, kunnan omistama liikelaitos)

★Y-tunnus

★Päähakijan osoite

📍 Postiosoite

★Hankkeen vastuullinen vetäjä

★Hankkeen vastuullisen vetäjän virka

★Hankkeen vastuullisen vetäjän puhelinnumero

★Hankkeen vastuullisen vetäjän sähköpostiosoite (johon ilmoitetaan hakupäätöksestä)

📧 Lähetetystä lomakkeesta lähetetään kopio tähän osoitteeseen

Muut hankkeeseen osallistuvat tahot ja näiden yhteyshenkilöt

Hankkeen tiedot

★Hankkeen nimi

★Hankkeen aloitus ja lopetuspäivämäärät

2.1.2021-30.9.2021

📌 Hanke tulee toteuttaa vuoden 2021 loppuun mennessä. Hanke voi kuitenkin käynnistyä vasta sen jälkeen, kun ympäristöministeriö on tehnyt kirjallisen hankekohtaisen avustuspäätöksen. Hankkeen viimeisen laskun tulee saapua ympäristöministeriöön 3 kk hankkeen päättymisen jälkeen.

★Hankkeen tiivistelmä

Hankkeessa toteutetaan selvitys, jossa kyselytutkimuksen menetelmin kerätään tietoa Helsingissä, muualla Suomessa ja Suomen ulkopuolella toteutetuista puukoulu- ja päiväkotihankkeista. Selvitys tuottaa tietoa puurakenteisina toteutettujen hankkeiden onnistumisista. Tietojen perusteella kaupunki pystyy muodostamaan käsityksen siitä, mitkä ratkaisut ovat puurakenteisten hankkeiden onnistumisen kannalta merkityksellisiä. Onnistumisen mittarina käytetään pitkää elinkaarta, alhaisia elinkaaren aikaisia kustannuksia ja hiilijalanjälkeä sekä prosessiin liittyviä ominaisuuksia kuten hankintakustannukset ja suunnitelman (sis. aikataulu ja kustannukset) toteutuminen. Hanke toteutetaan vuoden 2021 aikana.

📌 Ministeriöllä on lupa julkaista tiivistelmä kokonaisuudessaan tai muokattuna.

★Hankkeessa tehtävät toimenpiteet

Hanke on metodeiltaan pääosin laadullinen kysely- ja selvitystutkimus, jonka sisältö on esitetty alla. Kysely toteutetaan pääosin lomakkeella ja tarvittaessa vastauksiin pyydetään selventäviä lisätietoja puhelimitse. Helsingistä valitaan mukaan kaikki 2010-luvulla toteutuneet puukoulu- ja -päiväkotikohteet (myös muut kuin kaupungin itsensä toteuttamat). Muualta Suomesta valitaan mukaan 15-25 suurinta tai merkittävintä 2010-luvulla toteutettua puukoulu- ja -päiväkotirakennushanketta, jotka vastaavat parhaiten tilaajan tarpeiden mukaista puurakentamista ja ovat sääolosuhteiltaan verrattavissa Helsinkiin. Näistä tutkitaan erityisesti suunnittelu- ja rakentamisprosessin ratkaisujen toimivuutta. Kansainvälisistä kohteista valitaan viidestä kymmeneen (5-10) suurinta tai merkittävintä ennen 2010-luvukua toteutettua puukoulu- ja -päiväkotihanketta, jotka vastaavat parhaiten tilaajan tarpeiden mukaista puurakentamista. Rakennerratkaisujen täytyy olla nykyäänkin käytössä olevia ratkaisutyyppejä. Näistä tutkitaan erityisesti rakennusten suunnitteluratkaisujen toimivuutta, pitkäaikaiskestävyyttä, huollon tarvetta ja elinkaarikustannuksia.

★Hankkeen tulokset

Selvitys tuottaa aiempaa pidemmälle vietyä ja tarkempaa tietoa puunkäytön edellytyksistä julkisten palvelurakennusten osalta, mm. puurakenteisten päiväkotien ja koulujen suunnittelua ohjaavista reunaehdoista rohkaisten varsinaisen hankesuunnittelun aloittamiseen. Selvityksestä toivotaan apua mm. kaupungin sisäisen tahtotilan muodostumiselle puurakentamiseen liittyen. Selvityksen tuloksena syntyy katalogi, johon on koottu tietoa tutkimuskohteista. Tieto kerätään lomakkeella ja haastatteluin. Tulokset analysoidaan ja niiden perusteella laaditaan suositukset seuraavien hankkeiden toteutukseen. Raportti on havainnollinen ja helpolukuinen suomenkielinen kirjallinen ja kuvallinen raportti.

★Liittyminen muihin hankkeisiin

Hanke liittyy useisiin Suomen kunnissa toteutettaviin puurakentamisen edistämishankkeisiin antaen tietoa toteutettujen hankkeiden onnistumisesta ja opeista. Hankkeen tulokset auttavat Helsingin kaupunkia määrittelemään keinoja saavuttaa valtakunnallinen julkisen puurakentamisen tavoite. Hankkeessa tarvittavaa kohdetietoa on tallennettu ePuu-palveluun. Uusimpien hankkeiden tiedoilla voidaan kartuttaa ePuu-palveluntietokantaa.

★Miten hankkeen tuloksista viestitään?

Hankkeen loppuraportti julkaistaan hankkeen päätöstilaisuudessa. Lopputuloksia esitellään alan tapahtumissa tarvittaessa hankkeen päättymisen jälkeen. Alustavia tuloksia voidaan esitellä Puupäivässä 6.5.2021. Viestinnässä käytetään Helsingin kaupungin www-sivuja ja some-kanavia, kuten Twitter. Muiden tahojen, kuten Puuinfo, viestintäkanavia voidaan mahdollisuuksien mukaan käyttää.

★Millä tavoin hankkeen tulokset voisivat saada aikaan pysyviä muutoksia alueella?

Hankkeen tulokset auttavat Helsingin kaupunkia määrittelemään keinot valtakunnallinen julkisen puurakentamisen tavoitteen

saavuttamiseksi. Hanke tulee lisäämään puurakentamista, kun ensin on varmistuttu oikeanlaisista ratkaisuista puurakennusten suunnittelussa ja rakennuttamisessa elinkaarinäkökulmaa.

★**Millä tavoin hankkeen tulokset voisivat olla monistettavissa muihin kuntiin tai skaalattavissa laajempaan mittakaavaan?**

Hankkeen tuloksia voi suoraan hyödyntää kaikki rakennuttajat, jotka tavoittelevat puurakentamisen lisäämistä. Hankkeessa tuotettava tieto on avointa.

Rahoitus

★**Hankkeen avustuskelpoiset kustannukset, €**

72000

📌 Varmistathan, että avustuskelpoiset kustannukset vastaavat rahoitussuunnitelmassa eriteltyjä kustannuksia.

📌 Syötä ainoastaan numeroita.

Hankkeen rahoitussuunnitelma avustuskelpoisten kustannusten osalta

📌 Ympäristöministeriön rahoitusosuus hankkeen avustuskelpoisista kustannuksista voi olla korkeintaan 70 %. Hakijoiden tulee osallistua hankkeen toteutukseen omalla rahoituksellaan. Oma rahoitusosuus voidaan toteuttaa omalla työllä, mutta tällöin hankkeen toteuttajan tulee selvästi pystyä osoittamaan raportoinnissaan, että hankesuunnitelman mukaiset työtunnit on käytetty haettuun hankkeeseen (esim. tuntikirjanpidon kautta). Osa rahoituksesta voi koostua myös muusta julkisesta tuesta. Valtionavustuslain (688/2001) 6 §:n mukaan valtionavustus ei kuitenkaan saa yhdessä muiden julkisten tukien kanssa kattaa valtionavustuksen kohteena olevasta hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää.

📌 **Haettava avustus:** Kirjoita kuinka paljon haette avustusta ympäristöministeriöltä (esim. 56 000 €) ja kuinka suuren prosenttiosuuden hankkeen avustuskelpoisista kustannuksista tämä kattaa (esim. 70 %).

📌 **Hakijan oma rahoitus:** Kirjoita kuinka paljon omaa rahoitusta käytätte hankkeeseen (esim. 24 000 €), kuinka suuren prosenttiosuuden avustuskelpoisista kustannuksista tämä kattaa (esim. 30 %), ja mikä on rahoituksen päätöstilanne (esim. "varmistunut / ehdollinen avustuksen saamiselle").

📌 **Muut kohdat:** Kirjoita mahdollisten muiden tahojen tarjoamasta rahoituksesta ja sen päätöstilanteesta (esim. "haetaan / tieto haun tuloksista saadaan xx/2020 / varmistunut / ehdollinen avustuksen saamiselle"). Mikäli sellaista ei ole, voit kirjoittaa laatikoihin esim. viivan (-) tai "ei haettu".

📌 Syötä €- ja %-sarakkeisiin ainoastaan numeroita.

Rahoittaja	★€	★%-osuus avustuskelpoisista kustannuksista	★ Rahoituksen päättötilanne
Haettava avustus ympäristöministeriöltä	50400	70	EI TÄYTTÖÄ
Mahdollinen muu julkinen tuki			
Päähakijan oma rahoitus	21600	30	
Muiden hankkeeseen osallistuvien tahojen oma rahoitus			
Mahdollinen muu rahoitus			
Yhteensä	72000	100	EI TÄYTTÖÄ

Hankkeen kustannuslajierittely

❗ Hakija voi hankkia osan hankkeeseen sisältyvästä työstä ulkopuoliselta. Tällaisia palvelujen ostoja voivat olla mm. ulkopuoliselta alihankintana ostettava hankkeeseen liittyvä suunnittelu, laboratoriopalvelut jne. joissa alihankkija ei itse osallistu rahoitukseen. Mikäli alihankinnan kustannuksista maksetaan yli 50 % ympäristöministeriön rahoituksella, on rahoituksen saajan noudatettava alihankinnoissa lakia julkisista hankinnoista (1397/2016). Ympäristöministeriön pyytäessä hankinnoista tulee toimittaa selvitys hankinnan toteuttamisesta ja alihankintaa koskeva sopimus.

❗ Avustettavan hankkeen rahoitus myönnetään toteutuneita kuluja vastaan.

❗ Avustuksia koskeviin laskuihin ei voi kokonaissumman päälle lisätä arvonlisäveroa, sillä valtion myöntämä tuki ei ole vastikkeellisesta myyntiä. Vastikkeeton raha ei ole arvonlisäverolain 1 §:ssä tarkoitettua myyntiä. Hankkeen toteuttajalle aiheutuvien kustannusten (esim. ostopalveluiden) osalta taas arvonlisävero on pääsääntöisesti avustuskelpoinen kustannus, jos avustuksen saajalla ei ole arvonlisäverotuksessa vähennysoikeutta ja arvonlisäverokulut jäävät tuen saajan lopulliseksi kustannukseksi. Hankkeen kustannusarvioon voi siis sisällyttää kyseiset arvonlisäverot, mutta niitä ei eritellä ympäristöministeriölle lähetettävään laskuun vastikkeellisen myynnin tavoin.

❗ Syötä ainoastaan numeroita

❗ Kustannuslajierittely löytyy: Ohjeet valtionavustuksen hakijoille ja saajille 2020
(<https://www.ym.fi/download/noname/%7BEB47BAE1-BDBB-420C-84D9-03C68C11BAC1%7D/160539>)

★ Henkilöstökustannukset	★ Ulkopuoliset palvelut	★ Yleiskustannukset	★Muut kustannukset	★ Yh
10000	59000	2000	1000	7

★Onko hanke toteutumassa ilman ympäristöministeriön rahoitusta? Jos on, millaisia vaikutuksia avustuksella on hankkeen laatuun tai laajuuteen?

Hanke ei tällaisenaan toteudu ilman ympäristöministeriön avustusta. Mahdollisesti rahoittajia haettaisiin muualta.

★Mitä muuta julkista tukea hanke saa ja mihin tarkoitukseen?

ei muuta

❗ Julkisella tuella tarkoitetaan valtion, kunnan tai muun julkisyhteisön taikka julkisoikeudellisen laitoksen tai säätiön antamaa tai sen varoista maksettavaa avustusta, lainaa ja muuta rahoitusta, korkotukea, takausta, maksuhelpotusta ja muuta näihin rinnastettavaa taloudellista etuutta sekä Euroopan yhteisön tai muista Euroopan unionin varoista myönnettävää tukea verojärjestelmän kautta annettavaa tukea lukuun ottamatta. Valtionavustuslain (688/2001) 6 §:n mukaan valtionavustus ei saa yhdessä muiden julkisten tukien kanssa kattaa valtionavustuksen kohteena olevasta hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää.

★Sisältyykö hankkeeseen taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palveluiden tarjoamisesta markkinoilla?

- Ei
 Kyllä

❗ Mikäli ympäristöministeriö katsoo avustuksen kohdistuvan taloudelliseen toimintaan, hanketta ei voida rahoittaa.

★Käytetäänkö ympäristöministeriön rahoitusosuutta rakennus-, infrastruktuuri-, ajoneuvo- tai laiteinvestointeihin

- Ei
 Kyllä

❗ Mikäli ympäristöministeriön rahoitusosuutta käytetään rakennus-, infrastruktuuri- tai laiteinvestointeihin, hanketta ei voida rahoittaa.

★Jos hankkeemme saa myönteisen avustuspäätöksen, sitoudumme osallistumaan ympäristöministeriön hankkeille järjestämään tuki- ja seurantaryhmän työhön, jossa hyödynnetään tiedeyhteisön asiantuntemusta.

- Ei
 Kyllä

Vakuutus valtionavustuksen hakijasta valtionavustuslain 7 §:ään liittyen

★Onko hakija tai hakijan edustaja tuomittu lainvoimaisella tuomiolla rangaistukseen luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä tai työnantajan ulkomaalaisrikkomuksesta?

- Ei
 Kyllä

★Onko hakijalle lainvoimaisella päätöksellä määrätty seuraamusmaksu laittomasti maassa oleskelevien työntekijöiden palkkaamisesta valtionavustuksen myöntövuonna tai sitä edeltäneiden kahden vuoden aikana?

- Ei
 Kyllä

❗ Jos hakija vastaa Kyllä, tarvitaan kyseessä oleva lisäselvitys hakijan rangaistuksista/seuraamusmaksuista.

Muuta

Lisätietoja

Liitteet

Hyväksyntä

★Nimi

📌 Hyväksyjän tulee olla organisaatiossa nimenkirjoitusoikeuden omaavan henkilön.

★Hyväksyn hakulomakkeen liitteineen sekä tämän avustushaun ja avustuspäätöksen ehdot.

Ei

Kyllä

5fae5735e4b0ba0b24564e81